
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (2019-01-26 18:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 951790 QUARANTIELLO MAYA 2009 ITA CUS Udine asd 00'36.30
2) 951791 CHERIN ELISA 2009 ITA CUS Udine asd 00'36.40
3) 947027 FERRAIOLI MATILDE 2009 ITA CUS Udine asd 00'37.20
4) 1016249BERTOLISSIO GIULIA 2010 ITA CUS Udine asd 00'38.90
5) 948463 MODOTTI MIA 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'38.90
6) 949989 GON NOEMI 2009 ITA RN Adria Monfalcone 00'39.00
7) 1007766TINAPPO SOFIA 2010 ITA Sportlife ssd arl 00'39.90
8) 1013539MORASSUTO SOFIA 2010 ITA Tavagnacco Nuoto 00'40.00
9) 947287 BOARETTO VICTORIA 2009 ITA RN Adria Monfalcone 00'40.00

10) 1018857CAINERO REBECCA 2010 ITA CUS Udine asd 00'40.10
11) 779275 DE MONTE GIULIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 00'40.24
12) 843979 TOMASI ANGELA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 00'41.90
13) 1013643BIANCHINI IRIS 2010 ITA Tavagnacco Nuoto 00'42.00
14) 1013642RICCI MIA 2009 ITA Tavagnacco Nuoto 00'42.00
15) 821280 PELLEGRINI CHIARA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 00'42.50
16) 966190 ZANIER EMMA 2009 ITA Tavagnacco Nuoto 00'43.00
17) 1023520MURESAN DAMARIS MARISOL 2009 ITA CUS Udine asd 00'43.40
18) 1018833BUDAI MARGHERITA 2009 ITA Forum Julii Nuoto asd 00'43.40
19) 858200 PERSOGLIA ELISA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 00'44.10
20) 1007769PETRACCO ANNALISA 2010 ITA Sportlife ssd arl 00'44.70
21) 1022404VIDUSSI SOFIA 2010 ITA CUS Udine asd 00'44.80
22) 856908 ARBO LUDOVICA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 00'44.90
23) 1013652CORAZZA MARTA 2009 ITA Tavagnacco Nuoto 00'45.00
24) 821275 MELONI AURORA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 00'45.20
25) 947026 GON ANGELICA 2009 ITA CUS Udine asd 00'45.60
26) 1022424BORTOLOTTO GRETA 2010 ITA CUS Udine asd 00'46.00
27) 1021534COMUZZI LUDOVICA 2009 ITA Tavagnacco Nuoto 00'46.00
28) 1022383BUONGIORNO SAMANTHA 2010 ITA CUS Udine asd 00'46.30
29) 821281 GOMISCEK MARGOT 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 00'46.30
30) 1023514FRANCIA SARA 2010 ITA CUS Udine asd 00'47.00
31) 843977 MAREGA ANNA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 00'47.70
32) 1022462CUMINI AZZURRA 2010 ITA CUS Udine asd 00'48.90
33) 1022396FLAIBANI EMMA 2010 ITA CUS Udine asd 00'50.20
34) 909105 SIROTTI EVELYN 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 00'53.40
35) 1019583DON MATILDE 2010 ITA CUS Udine asd 00'53.90
36) 1008623ZOTTI ALMA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 00'55.70
37) 1022412SCHIAVON GINEVRA 2010 ITA CUS Udine asd 59'59.99
38) 1006470D'ABRAMO GIADA PIA 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
39) 1007771PERESSOTTI ALICE 2010 ITA Sportlife ssd arl S.T.
40) 1009491ROMITA ANGELA 2010 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
41) 1009799BULFONE GIULIA 2009 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
42) 1009801MURADOR ELISA 2009 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (2019-01-26 18:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 779270 FANTINI EMANUELE 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'33.55
2) 943051 FABBRO MORGAN 2008 ITA Tavagnacco Nuoto 00'35.00
3) 947014 GASPARINI ANDREA 2008 ITA CUS Udine asd 00'35.00
4) 779287 LUCHICCHI EMANUELE 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'35.77
5) 652888 CHIAROLANZA FLAVIO 2008 ITA RN Adria Monfalcone 00'36.00
6) 616563 BRESSAN AXEL 2008 ITA RN Adria Monfalcone 00'37.00
7) 716955 BRAINI DANIELE 2008 ITA RN Adria Monfalcone 00'37.00
8) 1007764GUSPARO RICCARDO 2009 ITA Sportlife ssd arl 00'37.30
9) 844554 MILESI TRISTAN 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'37.30

10) 1010523TOMASI LORENZO 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'37.50
11) 947004 GROSSI CRISTIAN 2008 ITA CUS Udine asd 00'37.50
12) 949997 PASI CHRISTIAN 2008 ITA RN Adria Monfalcone 00'38.00
13) 950002 VENTURA CHRISTOPHER 2008 ITA RN Adria Monfalcone 00'38.00
14) 942791 GASPARI VALENTINO 2008 ITA Tavagnacco Nuoto 00'38.00
15) 946504 BOZZI GIACOMO 2008 ITA Tavagnacco Nuoto 00'38.00
16) 866762 GRATTON MICHELE 2008 ITA RN Adria Monfalcone 00'38.00
17) 704186 MANSUTTI FILIPPO 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'38.10
18) 1021536VLAD DAVID ANDREI 2009 ITA Tavagnacco Nuoto 00'39.00
19) 1009797VOLPICELLI SAMUEL 2009 ITA RN Adria Monfalcone 00'39.00
20) 722240 PAOLETTI NOEL 2009 ITA RN Adria Monfalcone 00'39.00
21) 947018 CALCATERRA PIETRO 2008 ITA CUS Udine asd 00'39.50
22) 1007761MICOLO PIETRO 2009 ITA Sportlife ssd arl 00'39.80
23) 950401 SANNA GIUSEPPE 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'39.90
24) 909140 GRAMAGLIA MICHELANGELO 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 00'39.90
25) 840404 CAMPO DALL'ORTO SAMUEL 2009 ITA RN Adria Monfalcone 00'40.00
26) 948724 CHIARANDON JACOPO 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'40.60
27) 779291 BRANDOLIN FEDERICO 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'41.40
28) 1008715PELLEGRINELLI ALEX 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'41.80
29) 1037171PIVETTA GIANLUCA 2009 ITA CUS Udine asd 00'42.00
30) 681884 PADOAN DAVIDE 2008 ITA RN Adria Monfalcone 00'42.00
31) 1022379ANZIUTTI DAVIDE 2009 ITA CUS Udine asd 00'42.30
32) 909092 OSSO JACOPO 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'43.30
33) 856905 LAMPE ANDREA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 00'44.40
34) 1008720PICCO STEFANO 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'45.50
35) 1022386COSATTO FILIPPO 2009 ITA CUS Udine asd 00'45.90
36) 1037075CELANOVIC MILAN MATTIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 00'50.90
37) 1022432ZANELLA IVAN 2009 ITA CUS Udine asd 00'55.40
38) 1018878PETTERLIN SAMUELE 2009 ITA CUS Udine asd 00'56.00
39) 1010379MEDEOT FILIPPO 2009 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
40) 1010381MAZIZ FAHD EDDINE 2009 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (2019-01-26 18:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 942778 RIZZI MAYA 2008 ITA Tavagnacco Nuoto 01'09.19
2) 659139 PETRIGH COSTANZA 2007 ITA Forum Julii Nuoto asd 01'10.10
3) 890567 ZANETTI REBECCA 2008 ITA CUS Udine asd 01'11.10
4) 881578 BALDUCCI ILEANA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'11.40
5) 787621 MARUSSIG MARTA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'11.53
6) 635240 VENTUROLI FEDERICA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'11.57
7) 821274 PIANI FEDERICA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'12.86
8) 890392 PERES MARTA 2008 ITA CUS Udine asd 01'12.92
9) 890563 VIDAL BEATRICE 2008 ITA CUS Udine asd 01'13.00

10) 665944 DRI RACHELE 2007 ITA CUS Udine asd 01'14.00
11) 665946 DEL BO' ILARIA 2007 ITA CUS Udine asd 01'14.80
12) 815347 TONIUTTI LETIZIA 2007 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'15.39
13) 893065 CROESI GIORGIA 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'15.92
14) 881583 CONSOLINI GIADA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'16.00
15) 880807 SORRENTINO CECILIA JOAN 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'16.40
16) 825432 MASOTTI CATERINA 2007 ITA CUS Udine asd 01'16.50
17) 704183 DUGO EMMA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'16.74
18) 825428 CHITTARO ELISA 2007 ITA CUS Udine asd 01'17.20
19) 616547 DOSE KEIRA 2007 ITA Tavagnacco Nuoto 01'17.54
20) 952124 ESPOSITO CAMILLA 2007 ITA Kuma ssd Arl 01'17.80
21) 819127 CERNO MADDALENA 2007 ITA Tavagnacco Nuoto 01'18.00
22) 779276 BASILI CAMILLA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'18.36
23) 890584 GORDINI BEATRICE 2008 ITA CUS Udine asd 01'18.40
24) 890353 TUBARO AURORA 2008 ITA CUS Udine asd 01'18.40
25) 890605 IURETIG VALENTINA 2008 ITA Kuma ssd Arl 01'19.31
26) 890397 PASTERNAK GINEVRA LARISSA SELVAGGIA 2007 ITA CUS Udine asd 01'19.58
27) 693770 VASSALLO VITTORIA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'19.60
28) 717515 DI BENEDETTO SARA ILVA 2007 ITA CUS Udine asd 01'19.78
29) 890382 RIZZOTTI NICOLE 2007 ITA CUS Udine asd 01'19.80
30) 890593 MINIGUTTI LINDA 2007 ITA Forum Julii Nuoto asd 01'21.70
31) 779285 PELLEGRINI GAIA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'22.00
32) 889353 BRADASCHIA GIADA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'22.33
33) 815346 PATAT SOFIA 2007 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'22.88
34) 680671 ALDRIGO ALESSIA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'22.97
35) 704187 ARBO LETIZIA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'23.66
36) 797342 PESOLA VALENTINI ARIANNA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'24.00
37) 822936 ERMACORA ELISA 2007 ITA Forum Julii Nuoto asd 01'24.50
38) 1015354ROSSETTO BEATRICE 2007 ITA Kuma ssd Arl 01'24.90
39) 1013648SANTORO ALESSIA 2008 ITA Tavagnacco Nuoto 01'25.00
40) 881585 PASCOLO ALICE 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'25.40
41) 890580 BOZZI GIADA 2008 ITA Tavagnacco Nuoto 01'26.00
42) 1015363GOBBATO GAIA 2008 ITA Kuma ssd Arl 01'26.05
43) 1015357SOMMAGGIO GIADA 2008 ITA Kuma ssd Arl 01'27.05
44) 823524 CALLIGARO ADELAIDE 2007 ITA Sportlife ssd arl 01'27.10
45) 942762 AMORETTI LETIZIA 2008 ITA Tavagnacco Nuoto 01'28.00
46) 830742 ZADNICH EMMA 2008 ITA RN Adria Monfalcone 01'33.04
47) 1010374AMMATUNA DELIA 2008 ITA RN Adria Monfalcone 01'33.81
48) 973901 SALIS MELISSA 2007 ITA Kuma ssd Arl 01'34.30
49) 1013646ZAMPA SARA 2008 ITA Tavagnacco Nuoto 01'35.00
50) 880809 SIGNORATO RUBINA 2008 ITA Sportlife ssd arl 01'38.30
51) 882184 ZAMPAR ANDREA LUDOVICA VIRGINIA 2008 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
52) 1013424DAL MAS SARA 2007 ITA Kuma ssd Arl S.T.
53) 1013432GARDISAN CARLOTTA 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.
54) 1013442VALENTINUZZI MARTINA 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.
55) 1013453PERES SOFIA 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (2019-01-26 18:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1013466NONINI BEATRICE 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.
57) 1013469CALDERINI SOFIA 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.
58) 1013471BON CHIARA 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.
59) 1013472BIANCO MATILDE 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.
60) 1014984DEL FRATE SOFIA 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.
61) 1015351DELL'ORTO ALICE 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.
62) 1018842BRANDALISE FEDERICA 2008 ITA Forum Julii Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (2019-01-26 18:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 952131 CRISTIN NICHOLAS 2006 ITA Kuma ssd Arl 01'04.25
2) 631384 SOPRANO FABIO 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'05.80
3) 890422 PICCINI RICCARDO 2007 ITA CUS Udine asd 01'08.46
4) 952126 ZOCCOLAN ALESSANDRO 2006 ITA Kuma ssd Arl 01'11.20
5) 892735 SCOLZ AUGUSTO 2007 ITA CUS Udine asd 01'11.90
6) 825436 BERTOLISSIO GIACOMO 2006 ITA CUS Udine asd 01'12.10
7) 892550 SCARTON NICOLA 2006 ITA CUS Udine asd 01'12.97
8) 730840 FERRARI MATTIA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'13.53
9) 946999 ZANUTEL FEDERICO 2007 ITA CUS Udine asd 01'13.60

10) 635249 LAMPE DIEGO 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 01'13.62
11) 665945 DRI SAMUELE 2007 ITA CUS Udine asd 01'13.70
12) 635251 LAMPE DAVIDE 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 01'14.00
13) 892536 MORANA SALVATORE 2007 ITA CUS Udine asd 01'15.00
14) 652934 DIMITRI ALESSANDRO NICOLO' 2007 ITA RN Adria Monfalcone 01'15.35
15) 819126 BOSCO PIETRO 2006 ITA Tavagnacco Nuoto 01'15.67
16) 880654 COLAUTTO GHERARDO MARIA 2007 ITA CUS Udine asd 01'16.35
17) 772106 DE CILLIA PIETRO 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'16.40
18) 890390 RAMIERI MICHAEL 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'17.49
19) 889354 PAHOR KEVIN 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'17.78
20) 890582 SCHIAVON LEONARDO 2006 ITA CUS Udine asd 01'19.20
21) 889355 DESIATO DARIO 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'19.40
22) 830785 TAMBURIN NICOLA 2007 ITA RN Adria Monfalcone 01'19.61
23) 830776 SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO 2007 ITA RN Adria Monfalcone 01'20.95
24) 1009730VIDOZ LUCAS 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 01'21.14
25) 892728 CALCATERRA GIOVANNI 2007 ITA CUS Udine asd 01'21.70
26) 949993 NUCERA SAMUELE 2007 ITA RN Adria Monfalcone 01'21.98
27) 949988 BUCCA GIOVANNI 2007 ITA RN Adria Monfalcone 01'23.37
28) 878243 MASOTTI MATTEO 2006 ITA CUS Udine asd 01'23.50
29) 949992 NACCARI SAMUELE 2007 ITA RN Adria Monfalcone 01'24.44
30) 1010369D'AURIA CHRISTIAN 2007 ITA RN Adria Monfalcone 01'30.75
31) 679367 RIAVEZ RICCARDO 2006 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
32) 952153 COSTANTINI ENRICO 2006 ITA Kuma ssd Arl S.T.
33) 952139 VENUTO LORENZO 2006 ITA Kuma ssd Arl S.T.
34) 952141 ERVAS TOMMASO 2006 ITA Kuma ssd Arl S.T.
35) 952143 NONINI TOMMASO 2006 ITA Kuma ssd Arl S.T.
36) 1013445SFILIGOI YORMAN 2007 ITA Kuma ssd Arl S.T.
37) 1015431PONTONI ANDREA 2007 ITA Kuma ssd Arl S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
100 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (2019-01-26 18:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 951791 CHERIN ELISA 2009 ITA CUS Udine asd 01'31.30
2) 948725 DI BERNARDO GIULIA 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'35.30
3) 948463 MODOTTI MIA 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'35.40
4) 951787 DRI VERONICA 2009 ITA CUS Udine asd 01'36.10
5) 1008713BOEZIO LINDA 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'44.80
6) 1022472IURI MARTINA 2009 ITA CUS Udine asd 02'03.70
7) 1008623ZOTTI ALMA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 02'11.70
8) 966190 ZANIER EMMA 2009 ITA Tavagnacco Nuoto S.T.
9) 1006470D'ABRAMO GIADA PIA 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.

10) 1013539MORASSUTO SOFIA 2010 ITA Tavagnacco Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
100 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (2019-01-26 18:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 947009 FRANCIA RICCARDO 2008 ITA CUS Udine asd 01'23.50
2) 946994 BRAIDOTTI ALESSANDRO 2008 ITA CUS Udine asd 01'28.30
3) 704186 MANSUTTI FILIPPO 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'32.20
4) 949997 PASI CHRISTIAN 2008 ITA RN Adria Monfalcone 01'35.00
5) 947023 COJUTTI FRANCESCO 2008 ITA CUS Udine asd 01'37.50
6) 948721 FIORINO ALBERTO 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'38.50
7) 1009797VOLPICELLI SAMUEL 2009 ITA RN Adria Monfalcone 01'40.00
8) 948724 CHIARANDON JACOPO 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'51.30
9) 942791 GASPARI VALENTINO 2008 ITA Tavagnacco Nuoto S.T.

10) 943051 FABBRO MORGAN 2008 ITA Tavagnacco Nuoto S.T.
11) 950401 SANNA GIUSEPPE 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
12) 1008720PICCO STEFANO 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
200 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (2019-01-26 18:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 665944 DRI RACHELE 2007 ITA CUS Udine asd 02'42.20
2) 942778 RIZZI MAYA 2008 ITA Tavagnacco Nuoto 02'45.00
3) 667801 SIMONETTI ANNA 2007 ITA Tavagnacco Nuoto 02'48.00
4) 787620 LUKAJIC TIJANA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 02'50.00
5) 890567 ZANETTI REBECCA 2008 ITA CUS Udine asd 02'52.50
6) 821274 PIANI FEDERICA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 02'55.00
7) 665946 DEL BO' ILARIA 2007 ITA CUS Udine asd 02'56.80
8) 890392 PERES MARTA 2008 ITA CUS Udine asd 02'59.70
9) 616547 DOSE KEIRA 2007 ITA Tavagnacco Nuoto 03'00.00

10) 881583 CONSOLINI GIADA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 03'01.20
11) 880807 SORRENTINO CECILIA JOAN 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 03'01.30
12) 825428 CHITTARO ELISA 2007 ITA CUS Udine asd 03'01.70
13) 890397 PASTERNAK GINEVRA LARISSA SELVAGGIA 2007 ITA CUS Udine asd 03'02.00
14) 890584 GORDINI BEATRICE 2008 ITA CUS Udine asd 03'03.90
15) 797342 PESOLA VALENTINI ARIANNA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 03'05.00
16) 693770 VASSALLO VITTORIA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 03'05.00
17) 779276 BASILI CAMILLA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 03'05.00
18) 815347 TONIUTTI LETIZIA 2007 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 03'08.90
19) 952145 MOSETTI MARTINA 2007 ITA Kuma ssd Arl 03'11.52
20) 942762 AMORETTI LETIZIA 2008 ITA Tavagnacco Nuoto S.T.
21) 822936 ERMACORA ELISA 2007 ITA Forum Julii Nuoto asd S.T.
22) 952132 DEL BIANCO AGNESE 2007 ITA Kuma ssd Arl S.T.
23) 973901 SALIS MELISSA 2007 ITA Kuma ssd Arl S.T.
24) 1013648SANTORO ALESSIA 2008 ITA Tavagnacco Nuoto S.T.
25) 1015354ROSSETTO BEATRICE 2007 ITA Kuma ssd Arl S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
200 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (2019-01-26 18:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 779282 KRYVALCHUK CHRISTIAN 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 02'40.00
2) 890422 PICCINI RICCARDO 2007 ITA CUS Udine asd 02'48.50
3) 631384 SOPRANO FABIO 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 02'53.50
4) 878241 BUSCEMI ANTONIO 2007 ITA Tavagnacco Nuoto 02'55.00
5) 772106 DE CILLIA PIETRO 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 02'55.90
6) 823527 ESPOSITO FRANCESCO 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 02'56.90
7) 670279 IACOBUCCI GIACOMO 2007 ITA CUS Udine asd 02'57.30
8) 730840 FERRARI MATTIA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 02'58.00
9) 892550 SCARTON NICOLA 2006 ITA CUS Udine asd 02'59.00

10) 635251 LAMPE DAVIDE 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 03'00.00
11) 665945 DRI SAMUELE 2007 ITA CUS Udine asd 03'00.80
12) 892735 SCOLZ AUGUSTO 2007 ITA CUS Udine asd 03'02.70
13) 819126 BOSCO PIETRO 2006 ITA Tavagnacco Nuoto 03'04.00
14) 892536 MORANA SALVATORE 2007 ITA CUS Udine asd 03'05.00
15) 994740 IBBA FRANCESCO 2007 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (2019-01-26 18:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1016249BERTOLISSIO GIULIA 2010 ITA CUS Udine asd 00'48.80
2) 1013643BIANCHINI IRIS 2010 ITA Tavagnacco Nuoto 00'50.00
3) 1013642RICCI MIA 2009 ITA Tavagnacco Nuoto 00'50.00
4) 948725 DI BERNARDO GIULIA 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'50.90
5) 947027 FERRAIOLI MATILDE 2009 ITA CUS Udine asd 00'51.50
6) 779275 DE MONTE GIULIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 00'52.00
7) 1007766TINAPPO SOFIA 2010 ITA Sportlife ssd arl 00'52.40
8) 858200 PERSOGLIA ELISA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 00'53.80
9) 1018833BUDAI MARGHERITA 2009 ITA Forum Julii Nuoto asd 00'55.00

10) 1013652CORAZZA MARTA 2009 ITA Tavagnacco Nuoto 00'55.00
11) 821275 MELONI AURORA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 00'55.80
12) 856908 ARBO LUDOVICA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 00'56.80
13) 1021534COMUZZI LUDOVICA 2009 ITA Tavagnacco Nuoto 00'57.00
14) 821281 GOMISCEK MARGOT 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 00'59.30
15) 1022383BUONGIORNO SAMANTHA 2010 ITA CUS Udine asd 00'59.40
16) 1022462CUMINI AZZURRA 2010 ITA CUS Udine asd 00'59.70
17) 1007769PETRACCO ANNALISA 2010 ITA Sportlife ssd arl 00'59.70
18) 947026 GON ANGELICA 2009 ITA CUS Udine asd 01'00.00
19) 821280 PELLEGRINI CHIARA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 01'00.60
20) 1022396FLAIBANI EMMA 2010 ITA CUS Udine asd 01'01.30
21) 1008713BOEZIO LINDA 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'02.30
22) 1022412SCHIAVON GINEVRA 2010 ITA CUS Udine asd 01'03.80
23) 843977 MAREGA ANNA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 01'03.90
24) 1023514FRANCIA SARA 2010 ITA CUS Udine asd 01'05.60
25) 1022424BORTOLOTTO GRETA 2010 ITA CUS Udine asd 01'07.20
26) 1019583DON MATILDE 2010 ITA CUS Udine asd 01'07.70
27) 1023520MURESAN DAMARIS MARISOL 2009 ITA CUS Udine asd 59'59.99
28) 947287 BOARETTO VICTORIA 2009 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
29) 949989 GON NOEMI 2009 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
30) 1009491ROMITA ANGELA 2010 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
31) 1009799BULFONE GIULIA 2009 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
32) 1009801MURADOR ELISA 2009 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (2019-01-26 18:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 779270 FANTINI EMANUELE 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'42.26
2) 947018 CALCATERRA PIETRO 2008 ITA CUS Udine asd 00'46.00
3) 947004 GROSSI CRISTIAN 2008 ITA CUS Udine asd 00'47.00
4) 946994 BRAIDOTTI ALESSANDRO 2008 ITA CUS Udine asd 00'47.90
5) 950002 VENTURA CHRISTOPHER 2008 ITA RN Adria Monfalcone 00'48.00
6) 866762 GRATTON MICHELE 2008 ITA RN Adria Monfalcone 00'48.00
7) 946504 BOZZI GIACOMO 2008 ITA Tavagnacco Nuoto 00'48.00
8) 909092 OSSO JACOPO 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'49.60
9) 844554 MILESI TRISTAN 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'49.80

10) 722240 PAOLETTI NOEL 2009 ITA RN Adria Monfalcone 00'50.00
11) 1037171PIVETTA GIANLUCA 2009 ITA CUS Udine asd 00'51.00
12) 779287 LUCHICCHI EMANUELE 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'51.60
13) 948721 FIORINO ALBERTO 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'52.80
14) 1010523TOMASI LORENZO 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'55.90
15) 947022 CRAGNOLINI ANDREA 2008 ITA CUS Udine asd 00'55.90
16) 1007761MICOLO PIETRO 2009 ITA Sportlife ssd arl 00'56.40
17) 1022386COSATTO FILIPPO 2009 ITA CUS Udine asd 00'56.60
18) 1022379ANZIUTTI DAVIDE 2009 ITA CUS Udine asd 00'57.10
19) 856905 LAMPE ANDREA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 00'58.60
20) 947023 COJUTTI FRANCESCO 2008 ITA CUS Udine asd 00'59.90
21) 1022432ZANELLA IVAN 2009 ITA CUS Udine asd 01'03.00
22) 1018878PETTERLIN SAMUELE 2009 ITA CUS Udine asd 01'05.00
23) 909140 GRAMAGLIA MICHELANGELO 2009 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
24) 1008715PELLEGRINELLI ALEX 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
25) 1010379MEDEOT FILIPPO 2009 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
26) 1021536VLAD DAVID ANDREI 2009 ITA Tavagnacco Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
400 Misti Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (2019-01-26 18:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 878244 ULLO DESIRE' 2007 ITA Tavagnacco Nuoto 05'47.00
2) 635240 VENTUROLI FEDERICA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 06'15.00
3) 952145 MOSETTI MARTINA 2007 ITA Kuma ssd Arl 06'28.40
4) 893065 CROESI GIORGIA 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
400 Misti Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (2019-01-26 18:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 779282 KRYVALCHUK CHRISTIAN 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 05'45.00
2) 670279 IACOBUCCI GIACOMO 2007 ITA CUS Udine asd 06'20.00
3) 952143 NONINI TOMMASO 2006 ITA Kuma ssd Arl S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
100 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (2019-01-27 15:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 951791 CHERIN ELISA 2009 ITA CUS Udine asd 01'22.60
2) 843979 TOMASI ANGELA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 01'25.00
3) 1013539MORASSUTO SOFIA 2010 ITA Tavagnacco Nuoto 01'26.00
4) 951790 QUARANTIELLO MAYA 2009 ITA CUS Udine asd 01'26.10
5) 951787 DRI VERONICA 2009 ITA CUS Udine asd 01'28.00
6) 949989 GON NOEMI 2009 ITA RN Adria Monfalcone 01'28.00
7) 942763 CESCHIA AURORA 2009 ITA Tavagnacco Nuoto 01'30.00
8) 779275 DE MONTE GIULIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 01'30.10
9) 1016249BERTOLISSIO GIULIA 2010 ITA CUS Udine asd 01'30.80

10) 948463 MODOTTI MIA 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'31.00
11) 1008713BOEZIO LINDA 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'32.90
12) 947287 BOARETTO VICTORIA 2009 ITA RN Adria Monfalcone 01'33.00
13) 843977 MAREGA ANNA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 01'34.80
14) 1018857CAINERO REBECCA 2010 ITA CUS Udine asd 01'36.10
15) 858200 PERSOGLIA ELISA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 01'36.90
16) 856908 ARBO LUDOVICA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 01'39.00
17) 1023520MURESAN DAMARIS MARISOL 2009 ITA CUS Udine asd 01'40.00
18) 1018833BUDAI MARGHERITA 2009 ITA Forum Julii Nuoto asd 01'40.00
19) 821280 PELLEGRINI CHIARA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 01'40.80
20) 1022404VIDUSSI SOFIA 2010 ITA CUS Udine asd 01'41.70
21) 947026 GON ANGELICA 2009 ITA CUS Udine asd 01'44.80
22) 1022383BUONGIORNO SAMANTHA 2010 ITA CUS Udine asd 01'45.10
23) 1022396FLAIBANI EMMA 2010 ITA CUS Udine asd 01'48.30
24) 1023514FRANCIA SARA 2010 ITA CUS Udine asd 01'49.20
25) 1006470D'ABRAMO GIADA PIA 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'50.50
26) 1022472IURI MARTINA 2009 ITA CUS Udine asd 01'51.10
27) 1022424BORTOLOTTO GRETA 2010 ITA CUS Udine asd 01'52.60
28) 1022462CUMINI AZZURRA 2010 ITA CUS Udine asd 01'54.40
29) 1022412SCHIAVON GINEVRA 2010 ITA CUS Udine asd 01'57.20
30) 1019583DON MATILDE 2010 ITA CUS Udine asd 02'01.20
31) 1009799BULFONE GIULIA 2009 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
100 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (2019-01-27 15:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 942764 D'AGOSTINI LEONARDO 2008 ITA Tavagnacco Nuoto 01'10.00
2) 779270 FANTINI EMANUELE 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'13.30
3) 947014 GASPARINI ANDREA 2008 ITA CUS Udine asd 01'17.50
4) 717539 BERTASI MATTIA 2008 ITA Tavagnacco Nuoto 01'20.00
5) 652888 CHIAROLANZA FLAVIO 2008 ITA RN Adria Monfalcone 01'20.00
6) 716955 BRAINI DANIELE 2008 ITA RN Adria Monfalcone 01'21.00
7) 616563 BRESSAN AXEL 2008 ITA RN Adria Monfalcone 01'23.00
8) 950002 VENTURA CHRISTOPHER 2008 ITA RN Adria Monfalcone 01'24.00
9) 947004 GROSSI CRISTIAN 2008 ITA CUS Udine asd 01'24.10

10) 949997 PASI CHRISTIAN 2008 ITA RN Adria Monfalcone 01'26.00
11) 947023 COJUTTI FRANCESCO 2008 ITA CUS Udine asd 01'26.30
12) 844554 MILESI TRISTAN 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'26.50
13) 950401 SANNA GIUSEPPE 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'27.10
14) 948721 FIORINO ALBERTO 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'27.20
15) 866762 GRATTON MICHELE 2008 ITA RN Adria Monfalcone 01'28.00
16) 704186 MANSUTTI FILIPPO 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'28.90
17) 1009797VOLPICELLI SAMUEL 2009 ITA RN Adria Monfalcone 01'30.00
18) 840404 CAMPO DALL'ORTO SAMUEL 2009 ITA RN Adria Monfalcone 01'30.00
19) 1037171PIVETTA GIANLUCA 2009 ITA CUS Udine asd 01'32.00
20) 1022379ANZIUTTI DAVIDE 2009 ITA CUS Udine asd 01'33.70
21) 947022 CRAGNOLINI ANDREA 2008 ITA CUS Udine asd 01'38.00
22) 722240 PAOLETTI NOEL 2009 ITA RN Adria Monfalcone 01'40.00
23) 1037075CELANOVIC MILAN MATTIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 01'44.10
24) 1008720PICCO STEFANO 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'44.50
25) 1022386COSATTO FILIPPO 2009 ITA CUS Udine asd 01'47.30
26) 1018878PETTERLIN SAMUELE 2009 ITA CUS Udine asd 01'48.70
27) 1010523TOMASI LORENZO 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'55.90
28) 1022432ZANELLA IVAN 2009 ITA CUS Udine asd 02'00.00
29) 1008715PELLEGRINELLI ALEX 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
200 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (2019-01-27 15:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 667801 SIMONETTI ANNA 2007 ITA Tavagnacco Nuoto 02'26.00
2) 881578 BALDUCCI ILEANA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 02'33.60
3) 659139 PETRIGH COSTANZA 2007 ITA Forum Julii Nuoto asd 02'34.70
4) 787620 LUKAJIC TIJANA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 02'38.00
5) 890392 PERES MARTA 2008 ITA CUS Udine asd 02'38.80
6) 893065 CROESI GIORGIA 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 02'40.90
7) 890567 ZANETTI REBECCA 2008 ITA CUS Udine asd 02'41.60
8) 825432 MASOTTI CATERINA 2007 ITA CUS Udine asd 02'42.00
9) 665946 DEL BO' ILARIA 2007 ITA CUS Udine asd 02'42.10

10) 952145 MOSETTI MARTINA 2007 ITA Kuma ssd Arl 02'43.90
11) 815347 TONIUTTI LETIZIA 2007 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 02'44.50
12) 946506 DI LUCA GIOIA 2007 ITA Tavagnacco Nuoto 02'45.00
13) 704183 DUGO EMMA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 02'45.00
14) 881583 CONSOLINI GIADA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 02'45.50
15) 880807 SORRENTINO CECILIA JOAN 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 02'46.70
16) 717515 DI BENEDETTO SARA ILVA 2007 ITA CUS Udine asd 02'49.30
17) 704187 ARBO LETIZIA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 02'50.00
18) 779276 BASILI CAMILLA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 02'50.00
19) 890382 RIZZOTTI NICOLE 2007 ITA CUS Udine asd 02'50.50
20) 819127 CERNO MADDALENA 2007 ITA Tavagnacco Nuoto 02'53.00
21) 952124 ESPOSITO CAMILLA 2007 ITA Kuma ssd Arl 02'54.00
22) 779285 PELLEGRINI GAIA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 02'55.00
23) 680671 ALDRIGO ALESSIA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 02'55.00
24) 890593 MINIGUTTI LINDA 2007 ITA Forum Julii Nuoto asd 03'00.00
25) 942793 MARCHETTI SARA 2008 ITA Tavagnacco Nuoto 03'00.00
26) 881585 PASCOLO ALICE 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 03'04.30
27) 1015363GOBBATO GAIA 2008 ITA Kuma ssd Arl 03'07.04
28) 1015358MORSANUTTO ALICE 2008 ITA Kuma ssd Arl 03'07.06
29) 1015357SOMMAGGIO GIADA 2008 ITA Kuma ssd Arl 03'09.00
30) 952132 DEL BIANCO AGNESE 2007 ITA Kuma ssd Arl 03'10.00
31) 951450 GIACOMELLO MARIA 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 03'31.10
32) 890605 IURETIG VALENTINA 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.
33) 1013432GARDISAN CARLOTTA 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.
34) 1013442VALENTINUZZI MARTINA 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.
35) 1013453PERES SOFIA 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.
36) 1013471BON CHIARA 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.
37) 1013472BIANCO MATILDE 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
200 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (2019-01-27 15:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 631384 SOPRANO FABIO 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 02'22.30
2) 890422 PICCINI RICCARDO 2007 ITA CUS Udine asd 02'33.80
3) 823527 ESPOSITO FRANCESCO 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 02'34.70
4) 878241 BUSCEMI ANTONIO 2007 ITA Tavagnacco Nuoto 02'35.00
5) 670279 IACOBUCCI GIACOMO 2007 ITA CUS Udine asd 02'38.00
6) 652934 DIMITRI ALESSANDRO NICOLO' 2007 ITA RN Adria Monfalcone 02'41.55
7) 825436 BERTOLISSIO GIACOMO 2006 ITA CUS Udine asd 02'41.70
8) 635251 LAMPE DAVIDE 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 02'44.00
9) 946999 ZANUTEL FEDERICO 2007 ITA CUS Udine asd 02'44.30

10) 730840 FERRARI MATTIA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 02'45.00
11) 772106 DE CILLIA PIETRO 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 02'47.10
12) 892735 SCOLZ AUGUSTO 2007 ITA CUS Udine asd 02'49.00
13) 892550 SCARTON NICOLA 2006 ITA CUS Udine asd 02'49.80
14) 890582 SCHIAVON LEONARDO 2006 ITA CUS Udine asd 02'52.10
15) 830776 SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO 2007 ITA RN Adria Monfalcone 02'52.45
16) 890606 FILIPIG TOMMASO 2006 ITA Forum Julii Nuoto asd 02'53.00
17) 830785 TAMBURIN NICOLA 2007 ITA RN Adria Monfalcone 02'54.41
18) 892728 CALCATERRA GIOVANNI 2007 ITA CUS Udine asd 02'59.60
19) 890390 RAMIERI MICHAEL 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 03'00.00
20) 1009730VIDOZ LUCAS 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 03'00.00
21) 890607 FILIPIG MATTIA 2006 ITA Forum Julii Nuoto asd 03'00.00
22) 949993 NUCERA SAMUELE 2007 ITA RN Adria Monfalcone 03'04.23
23) 878243 MASOTTI MATTEO 2006 ITA CUS Udine asd 03'06.00
24) 1015352SGUAZZIN SEBASTIANO 2007 ITA Kuma ssd Arl 03'25.09
25) 949992 NACCARI SAMUELE 2007 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
26) 952139 VENUTO LORENZO 2006 ITA Kuma ssd Arl S.T.
27) 952131 CRISTIN NICHOLAS 2006 ITA Kuma ssd Arl S.T.
28) 994740 IBBA FRANCESCO 2007 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
29) 1013445SFILIGOI YORMAN 2007 ITA Kuma ssd Arl S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
100 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (2019-01-27 15:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 947027 FERRAIOLI MATILDE 2009 ITA CUS Udine asd 01'39.80
2) 821275 MELONI AURORA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
100 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (2019-01-27 15:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 716955 BRAINI DANIELE 2008 ITA RN Adria Monfalcone 01'34.00
2) 947014 GASPARINI ANDREA 2008 ITA CUS Udine asd 01'34.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
200 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (2019-01-27 15:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 878244 ULLO DESIRE' 2007 ITA Tavagnacco Nuoto 02'50.00
2) 787621 MARUSSIG MARTA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 03'01.00
3) 890353 TUBARO AURORA 2008 ITA CUS Udine asd 03'10.00
4) 797342 PESOLA VALENTINI ARIANNA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 03'15.00
5) 825428 CHITTARO ELISA 2007 ITA CUS Udine asd 03'25.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
200 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (2019-01-27 15:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 779282 KRYVALCHUK CHRISTIAN 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 02'40.00
2) 952126 ZOCCOLAN ALESSANDRO 2006 ITA Kuma ssd Arl 02'40.02
3) 635249 LAMPE DIEGO 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 02'55.00
4) 892735 SCOLZ AUGUSTO 2007 ITA CUS Udine asd 03'06.70
5) 889355 DESIATO DARIO 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 03'10.00
6) 952139 VENUTO LORENZO 2006 ITA Kuma ssd Arl S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
200 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (2019-01-27 15:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 942763 CESCHIA AURORA 2009 ITA Tavagnacco Nuoto 03'25.00
2) 948725 DI BERNARDO GIULIA 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 03'26.80
3) 843979 TOMASI ANGELA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
200 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (2019-01-27 15:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 942764 D'AGOSTINI LEONARDO 2008 ITA Tavagnacco Nuoto 03'00.00
2) 947009 FRANCIA RICCARDO 2008 ITA CUS Udine asd 03'08.00
3) 717539 BERTASI MATTIA 2008 ITA Tavagnacco Nuoto 03'15.00
4) 946994 BRAIDOTTI ALESSANDRO 2008 ITA CUS Udine asd 03'23.00
5) 948724 CHIARANDON JACOPO 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 03'45.50
6) 616563 BRESSAN AXEL 2008 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
7) 652888 CHIAROLANZA FLAVIO 2008 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
8) 779287 LUCHICCHI EMANUELE 2008 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
9) 946504 BOZZI GIACOMO 2008 ITA Tavagnacco Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le GO UD
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (2019-01-27 15:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 667801 SIMONETTI ANNA 2007 ITA Tavagnacco Nuoto 01'25.00
2) 878244 ULLO DESIRE' 2007 ITA Tavagnacco Nuoto 01'26.36
3) 821274 PIANI FEDERICA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'26.46
4) 635240 VENTUROLI FEDERICA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'27.76
5) 825432 MASOTTI CATERINA 2007 ITA CUS Udine asd 01'32.00
6) 946506 DI LUCA GIOIA 2007 ITA Tavagnacco Nuoto 01'33.00
7) 890397 PASTERNAK GINEVRA LARISSA SELVAGGIA 2007 ITA CUS Udine asd 01'33.20
8) 704183 DUGO EMMA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'33.28
9) 889353 BRADASCHIA GIADA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'33.48

10) 890563 VIDAL BEATRICE 2008 ITA CUS Udine asd 01'34.40
11) 890353 TUBARO AURORA 2008 ITA CUS Udine asd 01'35.50
12) 819127 CERNO MADDALENA 2007 ITA Tavagnacco Nuoto 01'38.00
13) 665946 DEL BO' ILARIA 2007 ITA CUS Udine asd 01'38.80
14) 704187 ARBO LETIZIA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'38.88
15) 659139 PETRIGH COSTANZA 2007 ITA Forum Julii Nuoto asd 01'39.30
16) 890382 RIZZOTTI NICOLE 2007 ITA CUS Udine asd 01'39.35
17) 881583 CONSOLINI GIADA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'39.40
18) 942793 MARCHETTI SARA 2008 ITA Tavagnacco Nuoto 01'40.00
19) 779285 PELLEGRINI GAIA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'40.00
20) 881585 PASCOLO ALICE 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'42.50
21) 890580 BOZZI GIADA 2008 ITA Tavagnacco Nuoto 01'45.00
22) 942762 AMORETTI LETIZIA 2008 ITA Tavagnacco Nuoto 01'47.00
23) 952124 ESPOSITO CAMILLA 2007 ITA Kuma ssd Arl 01'47.04
24) 822936 ERMACORA ELISA 2007 ITA Forum Julii Nuoto asd 01'47.30
25) 1015363GOBBATO GAIA 2008 ITA Kuma ssd Arl 01'47.81
26) 1015357SOMMAGGIO GIADA 2008 ITA Kuma ssd Arl 01'48.18
27) 890584 GORDINI BEATRICE 2008 ITA CUS Udine asd 01'49.20
28) 1015358MORSANUTTO ALICE 2008 ITA Kuma ssd Arl 01'52.03
29) 890593 MINIGUTTI LINDA 2007 ITA Forum Julii Nuoto asd 01'55.00
30) 951450 GIACOMELLO MARIA 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'59.00
31) 890605 IURETIG VALENTINA 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.
32) 830742 ZADNICH EMMA 2008 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
33) 952132 DEL BIANCO AGNESE 2007 ITA Kuma ssd Arl S.T.
34) 882184 ZAMPAR ANDREA LUDOVICA VIRGINIA 2008 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
35) 1010374AMMATUNA DELIA 2008 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
36) 1013424DAL MAS SARA 2007 ITA Kuma ssd Arl S.T.
37) 1013442VALENTINUZZI MARTINA 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.
38) 1013453PERES SOFIA 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.
39) 1013471BON CHIARA 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.
40) 1013472BIANCO MATILDE 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.
41) 1014984DEL FRATE SOFIA 2008 ITA Kuma ssd Arl S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 952126 ZOCCOLAN ALESSANDRO 2006 ITA Kuma ssd Arl 01'22.02
2) 878241 BUSCEMI ANTONIO 2007 ITA Tavagnacco Nuoto 01'30.00
3) 889354 PAHOR KEVIN 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'35.39
4) 825436 BERTOLISSIO GIACOMO 2006 ITA CUS Udine asd 01'35.90
5) 772106 DE CILLIA PIETRO 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'36.20
6) 892728 CALCATERRA GIOVANNI 2007 ITA CUS Udine asd 01'36.30
7) 890582 SCHIAVON LEONARDO 2006 ITA CUS Udine asd 01'36.30
8) 892550 SCARTON NICOLA 2006 ITA CUS Udine asd 01'38.50
9) 823527 ESPOSITO FRANCESCO 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'39.90

10) 946999 ZANUTEL FEDERICO 2007 ITA CUS Udine asd 01'40.20
11) 670279 IACOBUCCI GIACOMO 2007 ITA CUS Udine asd 01'40.80
12) 1009730VIDOZ LUCAS 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 01'41.61
13) 880654 COLAUTTO GHERARDO MARIA 2007 ITA CUS Udine asd 01'42.00
14) 949988 BUCCA GIOVANNI 2007 ITA RN Adria Monfalcone 01'45.70
15) 890606 FILIPIG TOMMASO 2006 ITA Forum Julii Nuoto asd 01'46.30
16) 890607 FILIPIG MATTIA 2006 ITA Forum Julii Nuoto asd 01'47.40
17) 878243 MASOTTI MATTEO 2006 ITA CUS Udine asd 01'50.00
18) 1015352SGUAZZIN SEBASTIANO 2007 ITA Kuma ssd Arl 01'56.05
19) 1013445SFILIGOI YORMAN 2007 ITA Kuma ssd Arl S.T.
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